

**Clinique Comfort ApS**  
Hostrupsgade 17 C, 8600 Silkeborg

**CVR-nr. 37 90 48 80**

**Årsrapport**

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2024.



Otilia Onicel  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 3                  |
| Ledelsesberetning                                | 4                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5                  |
| Resultatopgørelse                                | 9                  |
| Balance  | 10                 |
| Egenkapitalopgørelse                             | 12                 |
| Noter  | 13                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                  |   |
|------------------|---|
| <b>Selskabet</b> | Clinique Comfort ApS<br>Hostrupsgade 17 C<br>8600 Silkeborg                               |
|                  | Telefon: 42541970   |
|                  | E-mail: onicel27@gmail.com  |
|                  | CVR-nr.: 37 90 48 80  |
|                  | Hjemsted: Silkeborg   |
|                  | Regnskabsår: 1. januar - 31. december   |
| <b>Direktion</b> | Otilia Onicel   |
| <b>Revisor</b>   | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Ballevej 2 B<br>8600 Silkeborg |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været at udføre skønheds- og hudpleje.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 275.327 mod 197.671 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 50.419 mod -1.955 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                                       | <u>2023</u>    | <u>2022</u>    |
|---|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>275.327</b> | <b>197.671</b> |
| 1 Personaleomkostninger                           | -198.698       | -187.074       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -9.959         | -10.960        |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>66.670</b>  | <b>-363</b>    |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                 | -1.413         | -2.054         |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>65.257</b>  | <b>-2.417</b>  |
| 3 Skat af årets resultat                          | -14.838        | 462            |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>50.419</b>  | <b>-1.955</b>  |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b>       |                |                |
| Udbytte for regnskabsåret                         | 61.000         | 58.900         |
| Disponeret fra overført resultat                  | -10.581        | -60.855        |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>50.419</b>  | <b>-1.955</b>  |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                          |                |                |
|---|----------------|----------------|
| <u>Note</u>                             | <u>2023</u>    | <u>2022</u>    |
| <b>Anlægsaktiver</b>                    |                |                |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0              | 9.959          |
| Materielle anlægsaktiver i alt          | 0              | 9.959          |
| Deposita                                | 17.574         | 17.574         |
| Finansielle anlægsaktiver i alt         | 17.574         | 17.574         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>              | <b>17.574</b>  | <b>27.533</b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                |                |                |
| Råvarer og hjælpematerialer             | 30.972         | 23.140         |
| Varebeholdninger i alt                  | 30.972         | 23.140         |
| Tilgodehavende selskabsskat             | 0              | 5.670          |
| Tilgodehavender i alt                   | 0              | 5.670          |
| Likvide beholdninger                    | 209.280        | 182.599        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>          | <b>240.252</b> | <b>211.409</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                    | <b>257.826</b> | <b>238.942</b> |

## Balance 31. december

| <b>Passiver</b>                          |                |                |
|--|----------------|----------------|
| Note                                     | 2023           | 2022           |
| <b>Egenkapital</b>                       |                |                |
| Virksomhedskapital                       | 50.000         | 50.000         |
| Overført resultat                        | 38.023         | 48.604         |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 61.000         | 58.900         |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>149.023</b> | <b>157.504</b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |                |                |
| Hensættelser til udskudt skat            | 0              | 342            |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b>0</b>       | <b>342</b>     |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                |                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000          | 5.000          |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    | 25.701         | 38.858         |
| Selskabsskat                             | 15.180         | 0              |
| Anden gæld                               | 62.922         | 37.238         |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 108.803        | 81.096         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>108.803</b> | <b>81.096</b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>257.826</b> | <b>238.942</b> |

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt          |
|--|--------------------|-------------------|-------------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2022               | 50.000             | 109.459           | 57.200                              | 216.659        |
| Udloddet udbytte                         | 0                  | 0                 | -57.200                             | -57.200        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                  | -60.855           | 58.900                              | -1.955         |
| Egenkapital 1. januar 2023               | 50.000             | 48.604            | 58.900                              | 157.504        |
| Udloddet udbytte                         | 0                  | 0                 | -58.900                             | -58.900        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                  | -10.581           | 61.000                              | 50.419         |
|  | <b>50.000</b>      | <b>38.023</b>     | <b>61.000</b>                       | <b>149.023</b> |

## Noter

---

|  | <u>2023</u>           | <u>2022</u>           |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                |                       |                       |
| Lønninger og gager                             | 190.864               | 180.864               |
| Andre omkostninger til social sikring          | 7.834                 | 6.210                 |
|  | <u><b>198.698</b></u> | <u><b>187.074</b></u> |
| <br>   |                       |                       |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u>              | <u>1</u>              |
| <br>   |                       |                       |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>      |                       |                       |
| Andre finansielle omkostninger                 | 1.413                 | 2.054                 |
|  | <u><b>1.413</b></u>   | <u><b>2.054</b></u>   |
| <br>   |                       |                       |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>               |                       |                       |
| Skat af årets resultat                         | 15.180                | 330                   |
| Årets regulering af udskudt skat               | -342                  | -792                  |
|  | <u><b>14.838</b></u>  | <u><b>-462</b></u>    |